
 
SFKC Verksamhetsberättelse för perioden april 2025-maj 2026 

Under detta år har ett flertal digitala styrelsemöten hållits samt ett möte IRL i Stockholm på 

SLS. Styrelsen har fortsatt diskutera förändringar i styrelsens sammansättning och kommit 

fram till att man behöver vara fler och på årsmötet maj förra året beviljades att arbeta vidare 

med detta. För detta behövs även ändringar i våra stadgar och ett förslag på detta kommer att 

uppvisas på kommande årsmöte. Då görs också val av ny ordförande, ny skattmästare, ny 

utbildningsansvarig och Quate-representant, ny vice ordförande och webbansvarig samt 

omval av resterande poster. Processen för att hitta revisor har löst sig och för närvarande är 

det Lotten Gröndal, Uppsala. 

Ett arbete med att uppdatera medlemsregistren har utförts för att kunna se hur många aktiva 

medlemmar vi faktiskt har, just nu 40 läkare. Antalet CD är omkring 30 st. 

Sedan januari 2024 och återkommande under året har ”cytologistund för frågor” blivit en 

mindre succé. Det har fortsatt är alltjämt ett TEAMS-möte kl 15.00 sista fredagen i månaden 

under cirka 30 minuter. Här diskuteras cytologi och metoder.  

Hemsidan uppdateras kontinuerligt och fungerar bra. 

Ekonomin är god då ST-kurser anordnats i SFKC:s regi. I april 2025, en kurs i 

Spottkörtelcytologi på Karolinska/Huddinge. En Grundkurs i klinisk cytologi som hölls för 

första gången i augusti 2025 på patologen Uppsala. Den kursen blev väldigt bra och endast 

smärre förändringar finns att fundera på. Nästa gång planeras till augusti 2027. 

Stipendium Magnus Nasiell delades 2026 ut till 7 sökande och 1 tilldelades 

Cytodiagnostikerstipendiet. 

SFKC har i januari 2026 anordnat en internationell kurs IAC Tutorial i Göteborg och i 

anslutning till detta hölls en FNA-kurs i punktionsteknik och ultraljud. Det var en succé med 

totalt 110 från 3 världsdelar och 19 länder. Ekonomin var i balans och ett litet överskott tillföll 

SFKC. 

SFKC försökte få vara värd av ICC2031 i Göteborg men det tillföll Polen och Wroclaw. Vi 

försöker nu få möjlighet att anordna ECC 2030 i Göteborg. Arbete med detta pågår.  

 

 

Christina Kåbjörn Gustafsson, Ordförande. 

 

  


